
 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL PRITARIMO PERDUOTI TURTĄ PAGAL PANAUDOS SUTARTĮ 

 

2017 m. vasario 10 d. Nr. UT1-9-3 

Kaunas 

 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto taryba, atsižvelgdama į Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto lėšų ir turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos 8.11. punkto nuostatas ir 

išklausiusi administracijos ir finansų direktoriaus Justo Babarsko informaciją, n u t a r i a  :  

1. P r i t a r t i  Universiteto rektoriaus sprendimo – perduoti panaudos pagrindais 

laikinai neatlygintinai valdyti ir naudoti 10 metų Universiteto patikėjimo teise valdomą turtą – tvorą 

(unikalusis Nr. 4400-2734-0085, inžinerinis statinys, priklausantis pastatui – Mokyklai, kurio 

unikalus Nr. 1993-2038-0012, plane pažymėta t, statybos pabaigos metai 2013) Kaune, Seredžiaus 

g. 4 – viešajai įstaigai „Lietuvos sveikatos mokslų universiteto gimnazija“ – projektui. 

2. N u r o d y t i , kad kitiems sprendimams, susijusiems su 1 punkte nurodyto statinio 

perdavimu pagal panaudos sutartį, papildomi Tarybos sprendimai nereikalingi.   

 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas         prof. Vilius Grabauskas 

 

Neoficialus dokumento tekstas 


